
Zarządzenie Nr VI1/442/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 13 października 2016 roku

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów na rok 2016 za osiągnięcia
dydaktyczno - wychowawcze

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j z 2016 r., poz. 446) i § l Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród
nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto
Lubartów stanowiącego załącznik nr l do uchwały Nr XXIX/192/09 Rady Miasta Lubartów
z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania
nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto
Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 58 poz. 1442) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję Nagrody Burmistrza Miasta Lubartów za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze
w roku 2016 następującym osobom:

l. Pani Agnieszce Ćmiel
2. Pani Jolancie Falkowicz
3. Pani Magdalenie Kwiatkowskiej -
4. Pani Annie Namiota
5. Pani Zycie Osiej
6. Panu Krzysztofowi Świciowi
7. Pani Justynie Wereszczyńskiej
8. Pani Beacie Wronowskiej
9. Panu Rafałowi Wrotkowskiemu -
10. Panu Sławomirowi Zdunkowi

nauczycielowi Przedszkola Miejskiego nr 5
nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr l
nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr 3
nauczycielowi Przedszkola Miejskiego nr l
w-ce dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4
dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4
nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr 4
nauczycielowi Gimnazjum nr l
nauczycielowi II Liceum Ogólnokształcącego
dyrektorowi Gimnazjum nr 2

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty, Kultury i Sportu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

a Lubartów

iacki


